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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							تکنیک شبیهسازی ترافیک شبکه چیست و چگونه این فرآیند انجام میشود؟ 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						مدیریت و تحلیل شبکههای کامپیوتری فرآیندی به ظاهر ساده است و برخی تصور میکنند بهکارگیری یکسری ابزارهای مدیریتی برای نظارت بر شبکهها و بررسی وضعیت فیزیکی تجهیزات مانع بروز مشکلات میشود. با اینحال، واقعیت شکل دیگری دارد. شما برای آنکه بتوانید یک شبکه را به درستی مدیریت کنید...

					

			  	

						  	
					

					
						
							پروتکل اینترنت یا IP چیست، چه وظایفی دارد و چگونه کار میکند؟
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						پروتکلهای شبکه نحوه ارسال، دریافت و پردازش دادهها در شبکه را تعیین میکنند. هر پروتکل را میتوان به زبان مشترکی تشبیه کرد که تجهیزات شبکه بهرغم تفاوتهایشان با کمک آن با هم حرف میزنند. پروتکل اینترنت یا IP (مخفف Internet Protocol) از مهمترین پروتکلهای فعلی شبکههای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با تجهیزات شبکه: کارت شبکه، هاب، سوئیچ، روتر، بریج، گیتوی، مودم، ریپیتر، اکسسپوینت
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						در تعریفی ساده، شبکه کامپیوتری را میتوان مجموعهای از کامپیوترها و تجهیزات الکترونیکی دانست که با یکدیگر ارتباط کابلی یا بیسیم دارند. این کامپیوترها و تجهیزات الکترونیکی را گاهی گرههای شبکه (node) نیز مینامند. گرههای شبکه برای ارتباط و تعامل با هم، به سختافزارهای خاصی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی اجمالی با سوییچ 24 پورت G1024F شرکت آیپیکام
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						G1024F یک سوییچ  غیرمدیریتی است. سوییچ فوق به گونهای برنامهریزی شده تا سرپرستان شبکه بتوانند در کوتاهترین زمان و به سادهترین شکل یک شبکه را پیادهسازی کنند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا کسبوکارها در سالهای آتی به شکل فزایندهای از رایانش ابری استفاده میکنند؟
						

						
															فرشاد رضایی

														فناوری شبکه

							

						

						سازمانها روزبهروز به رایانش ابری و خدمات ابرمحور وابسته میشوند، به همین دلیل توسعهدهندگان تلاش میکنند ضعفهای این فناوری را برطرف کرده و قابلیتهای کاربردی متناسب با تغییرات روز دنیای فناوری را به آن اضافه کنند. پژوهشهای انجام شده نشان میدهد 81 درصد از شرکتهایی که دستکم...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا سازوکارهای برگزاری کنفرانس های ویدیویی به بازنگری نیاز دارند؟ 
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						شیوع ویروس کرونا باعث شد تا نیاز به استفاده از سرویسهای کنفرانس ویدیویی به شکل چشم گيری افزایش پیدا کند. در دسترس بودن گزینه های کنفرانس ابری سطح سازمانی توانسته تا اندازهای این حجم از تقاضا را پوشش دهد، اما گروههای فناوری اطلاعات باید به سراغ راهکارهایی بروند که میتواند در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							شبکه کامپیوتری چیست: انواع شبکه و تعاریف و اصطلاحات شبکه
						

						
															علی حسینی

														فناوری شبکه

							

						

						شبکه کامپیوتری چیست؟ در پاسخی ساده میتوان گفت، وقتی دو یا چند وسیله کامپیوتری با کابل یا بیسیم به هم متصل شوند، یک شبکه کامپیوتری شکل میگیرد. اما برای پاسخگویی دقیقتر به پرسش «شبکه کامپیوتری چیست» و نیز جهت آشنایی با کاربردهای شبکه، انواع شبکه از نظر وسعت جغرافیایی، توپولوژی...

					

			  	

						  	
					

					
						
							URL چیست و چه تفاوتی با URI دارد
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						زمانی که قصد راهاندازی کسب و کار آنلاین خود دارید، با واژگان و اصطلاحات فراوانی مثل دامنه، وبسایت، URL، رجیستر و غیره در سطح وب مواجه میشوید. با وجود اینکه معانی تمامی آنها با اینترنت و وب در ارتباط است اما هیچکدام از آنها دارای معنای یکسانی نیستند. URL و URI نیز دو اصطلاح...

					

			  	

						  	
					

					
						
							ASUS RT-AC68R یک روتر قدرتمند و مملو از قابلیتهای کاربردی 
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						قیمت تجهیزات شبکه و به ویژه روترها در چند وقت اخیر به شکل عجیبی در بازار ایران افزایش پیدا کردهاند و متاسفانه روترهایی که قابلیتهای چندان شاخصی ارائه نمیکنند به قیمتهای نجومی نزدیک شدهاند. در چنین شرایطی سه راهکار پیش روی کاربران قرار دارد. همچون گذشته از روتر قدیمی خود...

					

			  	

						  	
					

					
						
							11 باور اشتباه در مورد PoE و اثبات نادرست بودن آن 
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						انتقال انرژی از طریق اترنت امکان استقرار تجهیزات تحت شبکه بدون نیاز به منبع تغذیه جداگانه را فراهم میکند. به عبارت دقیقتر، نیازی نیست برای تجهیزات متصل به شبکهای که از فناوری انتقال انرژی روی بستر اترنت پشتیبانی میکنند به صورت مجزا سیمکشی برق انجام داد، زیرا کابل شبکه را می...

					

			  	

						  	
					

					
						
							برق مرکز داده: چگونه جریانهای مستقیم و متناوب در مراکز داده استفاده میشوند؟
						

						
															عباسعلی سرداری

														فناوری شبکه, شاهراه اطلاعات, عصرشبکه

							

						

						تامین برق مرکز داده ، یکی از مهمترین مباحث مربوط به مراکز داده محسوب می شود. امروزه بیش از هر زمان دیگری، موضوعاتی مانند چگالی توان ، مصرف برق مؤثر  و انرژی تجدیدپذیر به بحث غالب در مجامع صنعتی تبدیلشدهاند. در این مقاله نحوه استفاده از جریان متناوب  (AC) و جریان مستقیم  (...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه با تاثیرات مخرب  کوید 19 بر کارکنان مرکز داده مقابله کنیم
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						آمارها نشان میدهند با گذشت حدود چهار ماه از شیوع ویروس کرونا، هنوز هم روند آلودگی در کشورهای مختلف سیر صعودی دارد و انتظار میرود بیشتر کشورها در خلال ماههای مه و ژوئیه (اردیبهشت و خردادماه) با پاندومی گسترده کویید 19 روبرو شوند، بهطوری که بخش عمدهای از کسبوکارها تحت تاثیر...
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40
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							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							کاتلین موفق شد در برنامهنویسی اندروید جاوا را پشت بگذارد
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان, برنامه نویسی

							

						

						اگر به یاد داشته باشید در شماره 194 مجله شبکه ویژگیها و مشخصات زبان برنامهنویسی کوتلین را مورد بررسی قرار دادیم و به شما گفتیم چرا زبان فوق این پتانسیل را دارد تا به یکی از بازیگران اصلی دنیای اندروید تبدیل شود.

					

			  	

						  	
					

					
						
							9 فرمان و کد خطرناک لینوکس که باید مراقب آنها باشید
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						فرامین ترمینال یا شل در لینوکس بسیار قدرتمند هستند و تنها یک فرمان ساده میتواند منجر به حذف یک فایل، فولدر یا موارد خطرات دیگر شود. در برخی از موارد لینوکس حتی برای دریافت تاییدیه اجرای یک فرمان هیچ سوالی نمیپرسد و با اجرای مستقیم آن باعث از بین رفتن اطلاعات ارزشمند شما میشود...

					

			  	

						  	
					

					
						
							با 4 زبان کاملا عجیب دنیای برنامهنویسی آشنا شوید
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						همه میدانند که یادگیری برنامهنویسی کاری نسبتا دشوار است. شما به سالهال تمرین و مهمتر از آن پشتکار نیاز دارید تا بتوانید مهارتهای برنامهنویسی را به خوبی کسب کنید. اما چالش اصلی در ارتباط با پیدا کردن خود زبان برنامهنویسی است که به دنبال یادگیری آن هستید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آموزش کار با زبان برنامهنويسی پايتون (بخش ششم)
						

						
															احمد شریفپور

														برنامه نویسی

							

						

						در مقاله قسمت قبلي برنامهای ایجاد کردیم که با کلیک یک دکمه، یک پیغام را به نمایش در میآورد. امیدواریم که تا انتشار این شماره، فرصت کافی را برای کار با Boa-Constructor پيدا كرده باشيد. در این شماره میخواهیم سیستم کار با برنامههایی را یاد بگیریم که از چندین پنجره یا به اصطلاح...

					

			  	

						  	
					

					
						
							مدیرعامل اپل: به جای زبان خارجی، زبان برنامهنویسی یاد بگیرید
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان, برنامه نویسی

							

						

						تیم کوک، مدیرعامل اپل بر این باور است که دانشآموزان به جای آنکه وقت خود را صرف یادگیری یک زبان خارجی کنند، بهتر است وقت خود را صرف یادگیری یک زبان برنامهنویسی کنند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							این 15 زبان برنامهنویسی از سوی کدنویسان روی گیتهاب به کار گرفته میشود 
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان, برنامه نویسی

							

						

						یادگیری مهارتهای جدید برنامهنویسی میتوانند مفید باشند البته به شرطی که این شانش را پیدا کنید که تحولی اساسی را بر پایه مهارتهای جدید در شغل خود به وجود آورید. اگر به دنبال یادگیری مهارتهایی باشید که به شدت پر تقاضا هستند، در حقیقت در مسیری گام برداشتهاید، که تا مدتهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا زبان Ruby به انتهای مسیر خود رسیده است؟
						

						
														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						به نظر میرسد در چند وقت اخیر از محبوبیت زبان رابی کاسته شده است، بهویژه آنکه در آگهیهای مرتبط با موقعیتهای شغلی و بوتکمپها کمتر شاهد این موضوع هستیم که به آموزش زبان رابی یا متخصصان رابی اشاره خاصی شده باشد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آموزش کار با زبان برنامهنويسی پايتون (بخش چهارم)
						

						
															احمد شریفپور

														برنامه نویسی

							

						

						بهواسطه قولی که در قسمت پیشین آموزش کار با زبان برنامهنويسی پايتون داده بودیم، این شماره را به بررسی برنامهنویسی شیءگرا و بهویژه شیءگرایی در پایتون اختصاص دادهایم.

					

			  	

						  	
					

					
						
							ابزار جدید مایکروسافت نقصهای دادهای در برنامهها را شناسایی میکند
						

						
															حمیدرضا تائبی

														اخبار جهان, امنیت, برنامه نویسی

							

						

						ابزار تحلیلگری که به تازگی از سوی مایکروسافت منتشر شده به توسعهدهندگان برنامهها و همچنین کارشناسان امنیتی کمک میکند به شکل دقیقی مشکلات مربوط به حافظه را شناسایی کنند. این ابزار که VulnScan نام دارد ضمن آنکه آسیبپذیریها را شناسایی میکند، قادر است مشکلات فیزیکی موجود در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							صلاحیتها در هسته لینوکس چه کاری انجام میدهند
						

						
															محسن آقاجانی

														امنیت, برنامه نویسی

							

						

						در این مقاله ما قصد داریم نگاهی اجمالی به مجوز پردازشهای هسته لینوکس داشته باشیم و به شما نشان دهیم که چگونه میتوانید از آنها برای امن باقی نگه داشتن صفحات وب یا اپلیکیشنها استفاده کنید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا پیتون به انتخاب اول برنامهنویسان تبدیل شد
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						پایتون در مقایسه با دیگر زبانهای برنامهنویسی سریعترین رشد را داشته و جالبتر آنکه فرآیند رشد آن در چند سال اخیر متوقف نشده است. این زبان موفق شده است توانایی خود در ارتباط با بزرگ دادهها و به ویژه علم دادهها را به اثبات برساند. انعطافپذیری این زبان در ارتباط با علم داده...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه Visual Studio را روی لینوکس اجرا کنیم
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						برای در اختیار داشتن هسته ASP.NET روی لینوکس به یک ماشين مجازی لینوکس نیاز خواهید داشت که از این طریق و با استفاده از دسترسی ریموت دسکتاپ میتوانید کدهای Visual Studio  را نیز اجرا كنيد. این مقاله مراحل انجام این کار را توضیح میدهد.

					

			  	

					


	



    

  
      صفحهها
	« ابتدا
	‹ قبلی
	…
	18
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	بعدی ›
	انتها »


  
  
  
  
  

			

		 
	


    

  
  
  
  
  
  

	




  

					
										
										
				



									
							  
    

      	
		









	






    		شبکه در شبکه

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp





  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		متاورس

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		آخرین مطالب

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		تبلیغات لینکی

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 





  

  
    

  
  الی گشت
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